57 871,00 (Cineuenta y Siete Mil Oehocientos Setenta y Uno y 00/100 Nuevas

Sales)

Ejecuci6n por encargo: Gobiernos Regionales de Ancash, Arequipa, Callao, lea,
Lambayeque, La Libertad, Lima Provincias. Loreto, Madre de Dios. Moquegua, Tacna y Ueayali.

Pliego 038: Ministerio de la Produeci6n
Manto: 51. 342 129,00 (Trescientos Cuarenta y Dos Mil Ciento Veintinueve y 00/100

Nuevas Soles)

Articulo 2.- Aprobar el modele de Convenio de Cooperaci6n Interinstitucional a suscribirse
entre el Ministerio de la Producci6n y los Gobiernos Regionales mencionados en el articulo
precedente, para la ejecuci6n del "Programa de Extension Pesquera Artesanal 2008", el mismo